
Potvrzení smlouvy č.  1-11111111111_0 o poskytování zvýhodněných podmínek 

a služeb elektronických komunikací dle § 63 zákona č. 127/2005 Sb.   

mezi poskytovatelem Vodafone Czech Republic a. s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČO: 25788001, DIČ  

CZ25788001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B. 
6064  a  
Zákazníkem: 11111111111111111111111111111111111111111111      

uzavřené dne 02.03.2017 a potvrzené zadáním aktivačního kódu zákazníkem dne 07. 03. 2017 prostřednictvím Můj 
Vodafone (muj.vodafone.cz) dle Podmínek služeb a zboží za zvýhodněnou cenu (dále jen „Podmínky"). Smlouva nabyla 
účinnosti okamžikem potvrzení smlouvy.  

Účelem tohoto potvrzení je zachycení obsahu smlouvy, poučení o možnostech předčasného ukončení smlouvy a informace o 
možnosti změny udělených souhlasů. 

1. Předmětem smlouvy je zejména závazek poskytovatele poskytovat zákazníkovi veřejně dostupné služby elektronických 
komunikací (dále jen "Služby") a zboží na telefonních číslech, popř. xDSL přípojkách, specifikovaných v tomto potvrzení (dále 
jen „Čísla"), a to za zvýhodněných podmínek uvedených v tomto potvrzení a tomu odpovídající závazek Zákazníka, že rozsah 
jím užívaných Služeb na příslušném Čísle neklesne po dobu trvání smlouvy sjednané pro konkrétní Číslo pod dohodnuté 
Minimální měsíční plnění, které je cenou sjednanou za Služby (dále „MSL"), jak je definováno v Podmínkách, se kterými byl 
Zákazník seznámen před uzavřením smlouvy a jejichž zkrácené znění je přiloženo k tomuto potvrzení. Smlouva o 
poskytování služeb na každém Čísle se považuje za samostatnou smlouvu, tzn. změny či ukončení smlouvy u jednoho Čísla 
nemají vliv na smlouvy ostatních Čísel. 

2. Doba trvání smlouvy je sjednána pro každé Číslo na dobu určitou 24 měsíců a počíná běžet: 

a. od účinnosti smlouvy v případě, že Číslo je již v síti poskytovatele aktivní, nebo 

b. ode dne aktivace Čísla v síti poskytovatele v případě, že Číslo není v síti aktivní. Zákazník je přitom povinen Číslo aktivovat 
nebo přenést do sítě poskytovatele nejpozději do 60 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy, v opačném případě má 
poskytovatel právo na úhradu sjednané smluvní pokuty ve výši dle čl. 6 tohoto potvrzení. Naúčtováním této pokuty 
smlouva zaniká. 

Smluvní strany se dohodly na automatickém prodloužení smlouvy o poskytování zvýhodnění na služby po uplynutí sjednané 
doby určité, a to vždy na dobu dalších 24 měsíců (a to i opakovaně); to se netýká smlouvy o poskytnutí zařízení za 
zvýhodněnou cenu, případně jiných speciálních nabídek, pro něž nejsou v rozhodnou dobu splněny podmínky jejich získání. 
Zákazník je oprávněn automatické prodlužování zrušit postupem uvedeným v Podmínkách. 

3. Seznam Čísel s uvedením Minimálního měsíčního plnění a zvýhodnění: 

Číslo 

Minimální 

měsíční plnění 

vč. DPH (MSL) 

Zvýhodnění 

111111111111 249,00 Kč  

4. Jestliže Zákazník poruší svou povinnost čerpat Služby v dohodnutém minimálním rozsahu a v příslušném Zúčtovacím období 
bude vyúčtovaná částka (vč. DPH) za Služby odebrané na Čísle nižší než sjednaná cena (MSL vč. DPH), doúčtuje poskytovatel 
úhradu za služby ve výši rozdílu mezi cenou sjednanou (MSL vč. DPH) a cenou (vč. DPH) za Služby skutečně odebrané v 
příslušném zúčtovacím období. Takto vypočtené doúčtování úhrady za Služby podléhá DPH, která bude uplatněna a 
připočtena ve výši dle platných předpisů. 

5. Zákazník je oprávněn tuto smlouvu ohledně příslušného Čísla vypovědět před uplynutím sjednané doby trvání s tím, že v 
takovém případě se zákazník zavazuje zaplatit poskytovateli paušální odškodnění (náhradu škody) za předčasné ukončení 
smlouvy ohledně příslušného Čísla před uplynutím sjednané doby trvání. Je-li zákazník spotřebitelem, výše takového 
odškodnění odpovídá jedné pětině součtu všech MSL zbývajících k úhradě do konce sjednané doby trvání smlouvy u 
příslušného Čísla. Pokud zákazník není spotřebitelem, odpovídá výše takového odškodnění součtu všech MSL zbývajících k 
úhradě do konce sjednané doby trvání smlouvy u příslušného Čísla. Dále je poskytovatel oprávněn zákazníkovi naúčtovat 
rozdíl mezi kupní cenou telekomunikačního koncového zařízení a jeho zvýhodněnou kupní cenou, za kterou jej od 
poskytovatele zákazník koupil. Zákazník, který je fyzickou osobou a ve smlouvě uvádí své IČO, prohlašuje, že uzavírá tuto 
smlouvu jako podnikatel a Služby využívá v rámci své podnikatelské činnosti. Výpověď této smlouvy nemá vliv na 
poskytování Služeb na konkrétním Čísle, pokud není dohodnuto jinak. Bližší podmínky a způsob podání výpovědi upravují 
Podmínky (část D). 

http://muj.vodafone.cz/


6. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od uzavřené smlouvy ohledně příslušného Čísla odstoupit v případě porušení 
smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem. Odstoupením od smlouvy dojde k automatickému ukončení 
poskytování služeb elektronických komunikací (tj. k deaktivaci příslušného Čísla). Za porušení smlouvy podstatným 
způsobem se považují kromě případů stanovených v zákoně také případy uvedené v čl. 5.3 Všeobecných podmínek a dále 
prodlení Zákazníka s úhradou Vyúčtování k Číslu po splatnosti i přes upozornění poskytovatele. V případě, že Zákazník poruší 
své povinnosti podstatným způsobem, je Zákazník povinen bez ohledu na to, zda poskytovatel využije své právo na 
odstoupení od smlouvy, uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu všech MSL zbývajících k úhradě do konce 
sjednané doby trvání u příslušného Čísla (smluvní pokuta bude zohledněna ve Vyúčtování služeb). Smluvní strany se 
dohodly, že pokud zákazník poruší své povinnosti podstatným způsobem (zejména neuhradí včas a řádně vyúčtování k 
Číslu), je poskytovatel namísto odstoupení od smlouvy a ukončení poskytování služeb elektronických komunikací (tj. 
namísto deaktivace Čísla) oprávněn po předchozím upozornění prostřednictvím SMS zprávy (nebo jiným způsobem) převést 
Číslo na předplacené služby s tarifem uvedeným v Podmínkách (část D). 

7. Souhlasy, které zákazník udělil při uzavírání smlouvy (včetně souhlasů týkajících se zpracování osobních údajů) jsou k 
dispozici v Internetové samoobsluze na https://samoobsluha.vodafone.cz/. Souhlasy je možno na této stránce kdykoli 
změnit. Pro změnu souhlasů je také možné kontaktovat bezplatnou linku *77, nebo navštívit prodejnu Vodafonu. 

8. Uzavřená smlouva se řídí Podmínkami, Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických komunikací 
Poskytovatele, Informací pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů, 
Reklamačním řádem a Ceníkem, případně podmínkami jednotlivých služeb, které zákazník využije (dále společně jako 
"podmínky"). Tyto podmínky jsou také k dispozici na www.vodafone.cz/podminky. Zadáním aktivačního kódu při 
potvrzování smlouvy (případně udělením souhlasu prostřednictvíme-shopu nebo Internetové samoobsluhy) zákazník 
potvrdil, že se s těmito podmínkami seznámil, že s nimi souhlasí, že tyto podmínky neobsahují žádná ujednání, která by mu 
byla nesrozumitelná nebo která by pro něho byla zvláště nevýhodná a že se závažně neodchylují od obvyklých podmínek 
ujednávaných v obdobných případech. Poskytovatel je oprávněn podmínky postupem dle čl. 1.1.4 Všeobecných podmínek 
jednostranně měnit, a to zejména z důvodu změny právních předpisů, zavedení nových služeb nebo technologií či z důvodu 
změny na trhu elektronických komunikací. 

9. Účinností smlouvy se nahrazují veškeré smlouvy a ujednání o poskytování zvýhodněných podmínek při poskytování Služeb 
uzavřené před účinností smlouvy mezi zákazníkem a poskytovatelem, které se týkají stejného Čísla uvedeného ve smlouvě 
(dále jen „Stávající smlouvy"). 

10. V případě, že podmínkou přechodu Účastníka od původního dodavatele služeb elektronických komunikací k Poskytovateli 
je obdržení náhrady za náklady přímo související s tímto přechodem ve prospěch daného Účastníka, resp. náhrady za 
náklady přímo související s ukončením poskytování uvedených služeb původními dodavateli, Poskytovatel může danému 
Účastníkovi poskytnout na úhradu těchto nákladů odpovídající peněžní vyrovnání (dále jako „Náklady na přechod"). Náklady 
na přechod ve výši odpovídající smluvním pokutám, případně dalším nákladům vyúčtovaným stávajícím dodavatelem služeb 
elektronických komunikací Poskytovatel případně uhradí po předložení jejich vyúčtování Účastníkem, přičemž částka 
vyúčtování musí být v příloze doložena kopiemi vyúčtování smluvních pokut, případně dalších nákladů vystavených 
původním dodavatelem. 

11. POUČENÍ: 

Pokud jste spotřebitelem a smlouvu jste neuzavřel v naší provozovně, můžete od smlouvy odstoupit do 14 dnů ode dne 
následujícího po dni uzavření smlouvy (kdy jste byl informován a poučen o tomto svém právu na odstoupení). Aby byla 
dodržena lhůta pro odstoupení od smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty. 
Odstoupení musí být zasláno písemně na formuláři, který je k dispozici na www.vodafone.cz, na adresu sídla poskytovatele. Na 
vaši žádost při uzavírání smlouvy bylo již započato s poskytováním služeb a zvýhodnění dle smlouvy před uplynutím lhůty pro 
odstoupení od smlouvy. Máte možnost kdykoli využít služeb jiného poskytovatele pro zajištění regulovaných roamingových 
služeb, odděleně od domácích a neregulovaných roamingových služeb poskytovaných ze strany společnosti Vodafone Czech 
Republic a. s., a to bez poplatku a bez nutnosti změnit své telefonní číslo nebo SIM kartu – tzv. oddělený prodej roamingových 
služeb. Podmínky této služby a další informace jsou k dispozici na http://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-
sluzeb/ V souladu s § 1757 občanského zákoníku zachycuje toto potvrzení obsah smlouvy. V případě, že máte za to, že toto 
potvrzení obsahuje podstatné odchylky od uzavřené smlouvy (jedná se zejména o Vaše osobní údaje, výši MSL a dobu trvání 
závazku), informujte nás, prosím, o této skutečnosti na 800 777 777, nebo v kterékoli prodejně, nejpozději do 14 dnů od 
vystavení tohoto potvrzení. V opačném případě budeme považovat toto potvrzení za věrné zachycení obsahu smlouvy. Pokud 
jste smlouvu neuzavřel a toto potvrzení vám bylo doručeno nesprávně, informujte nás co nejdříve, nejpozději do 14 dnů od 
vystavení potvrzení. Pokud jste současně s tímto potvrzením obdržel také SIM kartu, a tuto jste si neobjednal, pošlete nám ji, 
prosím, zpět nebo ji zničte tak, aby ji nebylo možné použít (v opačném případě budeme mít za to, že aktivací SIM karty jste 
požádal o čerpání služeb a budeme požadovat jejich uhrazení). 

Potvrzení vystaveno: 111111111 Vodafone Czech Republic, a.s.  

https://samoobsluha.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/podminky
http://www.vodafone.cz/

